
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ CÔNG THƯƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-SCT                          Quảng Trị, ngày       tháng     năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử công chức kiêm nhiệm về chuyển đổi số 

và an toàn thông tin mạng 

   

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Quyết định số 16/2022/QĐ-UBND ngày 20/5/2022 của UBND 

tỉnh Quảng Trị ban hành Quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Công Thương Quảng Trị; 

Căn cứ Văn bản số 1031/STTTT-BCVT&CNTT ngày 13/10/2022 của Sở 

Thông tin và Truyền thông về việc cử công chức, viên chức chuyên trách, 

kiêm nhiệm về chuyển đổi số, an toàn thông tin mạng; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử ông Ngô Hoàng Việt - Chuyên viên Văn phòng Sở kiêm 

nhiệm công tác về chuyển đổi số và an toàn thông tin mạng tại Sở Công 

Thương. 

Điều 2. Ông Ngô Hoàng Việt có trách nhiệm tham mưu cho Lãnh đạo 

Sở trong công tác về chuyển đổi số, an toàn thông tin mạng và hoạt động ứng 

dụng công nghệ thông tin tại Sở Công Thương. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng chuyên 

môn thuộc Sở, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và ông Ngô Hoàng Việt chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở TTTT; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu VT,VP. 

 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 Lê Tiến Dũng 

     


		2022-11-03T15:14:31+0700


		2022-11-03T15:25:58+0700


		2022-11-03T15:25:58+0700


		2022-11-03T15:25:58+0700


		2022-11-03T15:25:58+0700




